
 

UCHWAŁA NR VII/80/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Krapkowicach nr XIV/204/2012 z dnia 26 września 2012 roku  

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/204/2012 Miejskiej w Krapkowicach z dnia 26 września 2012 r. w sprawie nadania 

nazw ulic wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4.1. W miejscowości Krapkowice nadaje się nazwę ulicy Niezapominajek, drodze oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 6544/2 i część działki nr 6510”; 

2) zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Krapkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ireneusz Żyłka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3049



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3049


		2024-11-25T14:09:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




